

Aleksandrów Kujawski, dnia 01.08.2023 r.

ZP.271.12.2023.EW

Zapytanie nr 2

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), wobec zapytania jakie wpłynęło do Zamawiającego w dniu 10.08.2023 r., w zakresie postępowania prowadzonego pod nr ZP.271.12.2023.EW pn. „Przebudowę drogi gminnej nr 160208C ul. Konwaliowa w miejscowości Rożno-Parcele, Gmina Aleksandrów Kujawski na odcinku od km 1+498 do km 2+400 oraz 0+000a do km 0+093a”, Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Zgodnie z art.284 ust. 1 zwracamy się z prośbą o wyjaśnienia treści SWZ, przesyłamy poniżej pytanie dotyczące przedmiotowego postępowania.

1. **§ 8 Warunki płatności** zapisano, (...) Rozliczenie za wykonanie przedmiotu umowy będzie dokonywane na podstawie faktury częściowej dla I etapu i faktury końcowej dla II etapu po potwierdzeniu i zaakceptowaniu przez inspektora nadzoru i Zamawiającego wykonanie robót budowlanych bez zastrzeżeń. (...). Prosimy o opisanie zakresów robót dla etapu I i etapu II.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami § 2 Termin realizacji zamówienia ust. 4 projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ, w terminie 7 dni od dnia od daty zawarcia umowy, Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu zaakceptowanego przez inspektora nadzoru harmonogramu rzeczowo-finansowego robót, którego wzór stanowi załącznik nr 5 do swz. Harmonogram rzeczowo-finansowy robót zostanie sporządzony przez Wykonawcę, w którym strony określą, które prace będą podlegały odbiorowi częściowemu według zaawansowania wykonania robót budowlanych.

2. W czasie wizji lokalnej stwierdzono występowanie karpin kolidujących z pracami. Czy należy doliczyć karczowanie pni? Jeżeli tak prosimy o podanie ilości.

Odpowiedź: Projekt zakłada wykonanie drogi w istniejącym śladzie.

3. Prosimy o dołączenie kompletnego opisu technicznego. W dołączonej dokumentacji technicznej brakuje str. 2, 4, 6, 10, 12, 14, 16, 18.

Odpowiedź: W załączeniu kompletny opis techniczny.

4. Czy ilość w pozycjach 9,22,12 przedmiaru robót jest prawidłowa? Jeżeli tak, prosimy o dołączenie powierzchni poszerzeń. Wg przekrojów należy wykonać poszerzenie szerokości 0,6 m na odcinku od km 1+505-1+625 oraz szerokości 1,4m na odcinku 1+625-2+150 ($0,6m \times 120m + 1,4 \times 480m = 72m^2 + 672m^2 = 744m^2$).

Odpowiedź: Zgodnie z przekrojami poszerzenie o szer. 0,6m występuje w km 1+505 - 1+625, o szer. 1,4m w km 1+625 - 2+105. Natomiast w km 2+105 - 2+400 oraz 0+000a - 0+093a należy wykonać korytowanie pod pełną konstrukcję. Poz. 22 odnosi się do robót brukarskich.

5. Czy na rozpatrywanym odcinku należy rozebrać i ułożyć nowe wpusty uliczne? Jeżeli tak prosimy o podanie ilości.

Odpowiedź: Na powyższym odcinku nie występuje kanalizacja deszczowa.




GMINA
ALEKSANDRÓW KUJAWSKI

6. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie do podbudowy z kruszywa wapiennego lub granitowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie zaproponowanych przez Wykonawcę kruszyw.

7. Czy do wykonania pobocza z kruszywa Zamawiający dopuści kruszywo łamane o uziarnieniu 0-31,5 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa 0/31,5.

Z up. Wojta

mgr Malwina Andrusiak
Zastępca Wojta